
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про внесення змін та доповнень до рішення  

Арцизької міської ради від 20 грудня 2023 року  

№1497-VIII «Про затвердження комплексної  

програми «Безпечна Арцизщина» на 2023 рік» 

 

     Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, статті 59, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, 

статей 5, 88, 105 Закону України «Про Національну поліцію в Україні», 

розглянувши лист від начальника Головного управління національної поліції в 

Одеській області від 31.08.2023 року №10/1788, Арцизька міська рада 

 

     ВИРІШИЛА: 

     1. Внести зміни та доповнення до комплексної програми «Безпечна 

Арцизщина» на 2023 рік, виклавши Додаток 1, Додаток, 2 Додаток 3 до 

комплексної програми «Безпечна Арцизщина» на 2023 рік у новій редакції 

(додаються). 

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії Арцизької 

міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та  

інвестиційної діяльності та з питань конституційних прав громадян, 

регламенту, депутатської діяльності та етики.   

 

 

 

 Арцизький міський голова                                       Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

17 листопада 2023 року 

№1975-VІІІ          

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                     Додаток 

                                                                     до рішення Арцизької міської ради 

                                                                     від 17 листопада 2023 року №1975-VІІІ          
 

Додаток 1  

до комплексної програми «Безпечна 

Арцизщина» на 2023 рік 
 

Паспорт 

комплексної програми «Безпечна Арцизщина» на 2023 рік 

 

1. Ініціатор розроблення Програми ГУНП в Одеській області та                                             

відділення поліції  №1 Болградського РВП 

ГУНП в Одеській області 

2. Розробник Програми ГУНП в Одеській області та                                         

відділення поліції  №1 Болградського РВП 

ГУНП в Одеській області 

3. Співрозробники програми          

(у разі наявності) 

Фінансове управління Арцизької міської 

ради 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Фінансове управління Арцизької міської 

ради (в частині міжбюджетних трансфертів) 

 

5. 

 

Виконавець заходів Програми 

Головне управління національної поліції в 

Одеській області, Відділення поліції №1 

Болградського РВП ГУНП в Одеській 

області, Арцизька міська рада 

6. Термін реалізації Програми 2023 рік 

6.1 Етапи виконання програми (для 

довгострокових програм) 

Виконується в два етапи – 2023 року 

7. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

Програми 

Бюджет Арцизької міської територіальної 

громади 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього: 

у тому числі: 

636,7 тис. грн. 

8.1 коштів бюджету Арцизької  

міської ради 

636,7 тис. грн. 

8.2 коштів інших джерел Не підлягає прогнозуванню та буде залежати від 

фактичних показників 



 

 

 

 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

на 2023 рік 

 

 Джерела 

фінансування 

Обсяг 
фінансування, 
тис. грн. 

За півріччями виконання тис. 

грн. 

І етап ІІ етап 

Бюджет Арцизької 

міської 

територіальної 

громади 

636,7 310 326,7 

Усього 636,7 310 326,7 

 

 

 

 

 

Додаток 2  

до комплексної програми «Безпечна 

Арцизщина» на 2023 рік 



                                                                                                                                                                                               Додаток 3  

                                     до комплексної програми «Безпечна 

                                     Арцизщина» на 2023 рік 

 

 

 

 

 

Напрямки 

діяльності та заходи комплексної програми «Безпечна Арцизщина» 

на  2023 рік 

 

Назва напрямку діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Зміст заходів Програми з 

виконання завдання 
Відповідальні за виконання 

Строк 

виконання 

Джерела 

фінансув 

ання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування за роками 

виконання, (тис. гри) Очікуваний 

результат від 

виконання заходу 

усього 

І 

півріч

чя 

ІІ 

півріччя 

І. Організація 

забезпечення 

профілактики 

правопорушень 

1 Розроблення та введення в 

дію механізму екстреного 

реагування на факти 

бездоглядності дітей. 

Забезпечення ефективного 

здійснення профілактичної 

роботи з сім’ями, які 

опинились в кризових умова. 

Відділення поліції №1 

Болградського РВП 

ГУНП 

2023 рік     Зменшення 

випадків 

залишення 

домівок 

дітьми, 

втягнення 

дітей у 

протиправну 

діяльність 



II. Удосконалення 

роботи з соціальної 

адаптації бездомних 

осіб і осіб, звільнених з 

місць позбавлення волі 

1. Проведення 

профілактичних та 

інформаційно-просвітницьк

их заходів, спрямованих на 

формування здорового 

способу життя, запобігання 

проявам ксенофобії, расової 

та етнічної дискримінації, 

жорстокості, насильства та 

булінгу серед дітей та 

молоді. 

Відділення поліції №1 

Болградського РВП 

ГУНП   

2023 рік     Оздоровлення 

криміногенної 

ситуації в 

громаді, 

зменшення 

злочинів і  б 

лаштованих 

скоєних 

повторно 

ІІІ. Удосконалення 

форм і методів 

профілактики 

правопорушень та 

підвищення 

ефективності 

оперативно-розшукови

х заходів 

1. Проведення серед 

населення роз’яснювальної 

роботи щодо участі громадян 

в охороні публічного 

порядку, вжиття заходів 

щодо відбору громадських 

помічників дільничних 

офіцерів поліції 

Відділення поліції  №1 

Болградського РВП 

ГУНП.   

2023 рік     Зниження 

злочинності 

в громаді 

IV. Застосування нових 

форм і методів 

профілактики 

правопорушень на 

автошляхах, 

підвищення рівня 

дорожньої дисципліни 

1. Підготовка тематичних 

сюжетів з безпеки 

дорожнього руху для 

інформування населення 

Відділення поліції  №1 

Болградського РВП 

ГУНП, редакції 

міських ЗМІ 

2023 рік     Підвищення 

рівня 

дорожньої 

дисципліни 

серед 

населення 

2. Забезпечення 

профілактики аварійності та 

керування транспортом у 

стані сп’яніння шляхом 

проведення контролю за 

допомогою спеціальних 

засобів перевірки вмісту 

алкоголю в біологічному 

середовищі на місці 

виявлення правопорушення 

Відділення поліції  №1 

Болградського РВП 

ГУНП 

2023 рік     Зменшення 

кількості 

аварій при 

керуванні 

транспортом 

у стані 

сп’яніння 



V. Забезпечення 

протипожежної 

безпеки,   приведення у 

відповідний санітарний 

стан відділення поліції.  

1. Забезпечення належного 

функціонування та 

виконання службових 

обов’язків співробітниками 

відділення поліції в умовах 

протипожежної безпеки ( 

проведення протипожежної 

обробки дерев’яної 

конструкції адмінбудівлі 

відділення поліції та 

проведення замірів опору 

ізоляції освітлювальної 

електромережі)     

Відділення поліції  №1 

Болградського РВП 

ГУНП 

2023 рік Бюджет 

Арцизької 

міської 

територіал

ьної 

громади 

   Зниження 

злочинності 

шляхом  

поліпшення 

умов праці 

співробітників 

поліції   

2.  Капітальний ремонт  
зовнішніх мереж 

водовідведення згідно 

робочого проєкту 

«Капітальний ремонт вхідної 

групи адміністративної 

будівлі та зовнішніх мереж 

водовідведення відділення 

поліції №1 Болградського 

РВП ГУНП в Одеській 

області, за адресою: вул. 

Соборна, 29, м. Арциз, 

Одеська область» 

(підключення  мереж 

водовідведення до міської 

центральної мережі)  

ГУНП в Одеській 

області для 

Відділення поліції  №1 

Болградського РВП 

ГУНП 

2023 рік Бюджет 

Арцизької 

міської 

територіал

ьної 

громади 

326,7  326,7 Зниження 

злочинності 

шляхом  

поліпшення 

умов праці 

співробітників 

поліції   

VІ. 

Інформаційно-аналітич

не та 

матеріально-технічне 

забезпечення 

профілактичної 

діяльності, форм і 

1. Поліпшення правопорядку 

шляхом збільшення щільності 

патрулювання  нарядів поліції 

для оперативного реагування 

на повідомлення про 

порушення публічного 

порядку та скоєння злочинів, 

Відділення поліції  №1 

Болградського РВП 

ГУНП 

2023 рік     Зниження 

злочинності  



 

Роз’яснення до змін, що вносяться: 

Пункт 2 розділу V викладено у новій редакції та збільшено орієнтований обсяг фінансування у сумі 326,7 тис. грн. 

 

методів профілактики 

правопорушень, 

підвищення  

ефективності 

оперативно-розшукови

х заходів у сфері 

протидії злочинності та 

корупції 

а також зібрання доказів на 

місці події завдяки 

своєчасному інформуванню 

та прибуттю на місце події 

працівників правоохоронних 

органів 

 2. Утримання (пальне та 

запчастини) патрульного 

автомототранспорту  та 

переобладнання  службового 

транспорту чергової частини  

ГУНП в Одеській 

області для 

Відділення поліції  №1 

Болградського РВП 

ГУНП 

2023 рік Бюджет 

Арцизької 

міської 

територіал

ьної 

громади 

310 310  Зниження 

злочинності  

Усього за завданнями, 

 

 

 

 

Загальний обсяг, 

тис. грн., 

у тому числі: 

636,7 310 

 

326,7 

 

Бюджет Арцизької 

міської 

територіальної 

громади 

636,7 310 326,7 

 

 Інші джерела  

 
   


